KESTENS NV
Zanussi koelvriescombi ZRT23105WA
Artikelcode : ZAZRT23105WA
Dankzij de Spazio+ koel-vriescombinatie besteed je niet langer meer uren
aan boodschappen doen. Aangezien er meer in zowel het koelkast- als
vriesgedeelte past, kan je alles in één keer inslaan en toch gemakkelijk
alles opbergen. En als alles in één keer past, waarom zou je de supermarkt
niet één keer binnengaan en daarna nog wat van je vrije tijd genieten?
Deze klasse A++ koel- en vriescombinatie zorgt voor een extra slim
energieverbruik, conform de EU-wetgeving inzake energie-etikettering en
verlaagt uw energiekosten. Reinigen gaat nu ook sneller, grondiger en
eenvoudiger dankzij de verwijderbare legplanken en deurbakjes. Je kan
kiezen waar je deze koel-vriescombinatie in je keuken plaatst, aangezien
de omkeerbare deur naar links of rechts kan openen.
€ 354,99
Adviesprijs € 379,99
Kenmerken
Kastontwerp: Vrijstaand
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Kleur van het product: Wit
Deurscharnieren: Rechts
Draairichting deur verwisselbaar: Ja
Plankmateriaal: Gehard glas
Totale nettocapaciteit: 228 l
Klimaatklasse: SN-ST
Geluidsniveau: 40 dB
Nettocapaciteit koelkast: 184 l
Koelkast binnenverlichting: Ja
Automatisch ontdooien (koelkast): Ja
Aantal planken koelkast: 5
                                1 / 2
KESTENS NV
Aantal groente lades: 1
Koelkastdeurvakken: 3
Eierenrekje: Ja
Vriezer positie: Boven
Nettocapaciteit vriezer: 44 l
Vriescapaciteit: 3 kg/24u
Bewaartijd bij stroomuitval: 19 uur
Aantal sterren: 4*
Aantal planken vriezer: 1
Verstelbare voeten: Ja
Snoerlengte: 1.6 m
Energie-efficiëntieklasse: A++
Energie-efficiëntieklasse (oud): A++
Netbelasting: 110 W
Jaarlijks energieverbruik: 185 kWu
Stroombron: Electrisch
AC invoer voltage: 230 V
Breedte: 550 mm
Diepte: 604 mm
Hoogte: 1415 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2